Willelmus de Essche super domo et domistadio et orto sitis in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis Peters soen ex uno et inter hereditatem Yde dicte Vets ex alio et super jure ad opus Aleijdis de Essche eius sororis et Zeberti filii naturalis dicte Aleijdis renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Willelmus datum in octava ascensionis. Tradetur littera dicte Aleijdi.

BP 1175 f 046r 04 do 14-05-1388.

Johannes gnd Paepe nzv hr Mathias van Best priester en Gerardus van der Bruggen zv Albertus gnd Abe Heijnen soen beloofden aan Godefridus van Zeelst 45 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes dictus Paepe filius naturalis domini Mathie de Best presbitri et Gerardus (dg: van den) van der Bruggen filius Alberti dicti Abe Heijnen soen promiserunt Godefrido de Zeelst XLV Hollant guldens seu valorem ad monitionem persolvendos.

BP 1175 f 046r 05 do 14-05-1388.

Jacobus zv Johannes gnd Jordens soen verkocht aan Lambertus van den Acker 1/5 deel in een huis, tuin en 1 zester aangelegen land, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen wijlen Gerardus van den Perre

enerzijds en voornoemde Lambertus van den Acker en zijn broer Johannes anderzijds, belast met de grondcijs.

Jacobus filius Johannis dicti Jordens soen quintam partem ad se spectantem in domo et orto #cum suis attinentiis# et (dg: se) una sextariata terre sibi adiacente sitis in parochia de Bucstel in loco dicto (dg: Lije) Lijemde inter hereditatem quondam Gerardi van den Perre ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Acker et Johannis sui fratris ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Lamberto van den Acker promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Aa et Willelmus datum in octava ascensionis.

BP 1175 f 046r 06 do 14-05-1388.

Wautgherus gnd Woltken zvw Johannes gnd Daems soen verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem 1 morgen land in Berghem, ter plaatse gnd in het Winkel, tussen Johannes Baten soen enerzijds en Johannes Quattel anderzijds.

Wautgherus dictus Woltken filius quondam Johannis dicti Daems soen unum iuger terre situm in parochia de Berchen in loco dicto int Winckel inter hereditatem Johannis Baten soen ex uno et inter hereditatem Johannis Quattel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittens warandiam (dg: et obligationem deponere) et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.